
 

 

2021年 5月 28日 

各 位 

                         

                    オリックス・ホテルマネジメント株式会社 

 

当社運営施設の一時休館に関するお知らせ 

 

オリックス・ホテルマネジメント株式会社（本社：東京都港区、社長：似内 隆晃）は、

運営する施設において、下記の通り一時休館しますのでお知らせします。 

詳細につきましては、施設の公式ウェブサイトをご覧ください。 

 

お客さまや関係者の皆さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、何とぞご理解とご協

力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

施設名：函館・湯の川温泉 ホテル万惣（北海道函館市） 

休館日：2021年 5月 31日（月）～ 当面の間 

U R L：https://www.banso.co.jp/  

 

※営業再開の予定については、施設の公式ウェブサイトにてあらためてお知らせします。 

 

 

以 上 

 ＜報道関係者からのお問い合わせ先＞ 

オリックス株式会社 グループ広報・渉外部 野口・横山 TEL：03-3435-3167 
 

 

https://www.banso.co.jp/

